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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

III Niedziela Zwykła - 23.01.2022 r.

1. Przeżywamy w całym kościele tydzień modlitw o jedność chrześcijan. Módlmy się, aby
chrześcijanie na całym świecie a zwłaszcza my sami między sobą nigdy się nie kłócili, ale żyli
jak jedna kochająca się rodzina

2. Jeszcze tylko w tym tygodniu można będzie nawiedzać w naszym kościele żłóbek - ofiary
składane przy żłóbku przeznaczone są na misje katolickie. Za tydzień o godz. 14.00 w
kościele odbędzie się nabożeństwo pożegnania żłóbka na które serdecznie zapraszam
wszystkie dzieci a zwłaszcza rodziców z małymi dziećmi. Mile widziani są także dorośli i
młodzież.

3. Po mszy św. do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”.  Bardzo proszę prenumeratorów o
odbieranie zaległe numery tego czasopisma.

4. We wtorek zakończyliśmy tzw. Msze święte „kolędowe”. Bardzo dziękuję tym wszystkim,



którzy na nie przybyli. Na ok. 610 mieszkań i domów w naszej parafii wydałem ponad 450
buteleczek z wodą święconą tzn. ok.1/3 nie brała udziału w Mszy kolędowej, a więc nie
przyjęła kolędy. Złożyliście także ofiary w wysokości 19820,00 zł, na rzecz parafii. Bóg zapłać
za złożone ofiary.

Modlitwa

Stajemy przed Tobą, Duchu Święty,
zgromadzeni w Imię Twoje.
Z Tobą jedynie, który nas prowadzisz;
zamieszkaj w naszych sercach,
naucz nas drogi, którą mamy iść
i jak mamy nią podążać.
Jesteśmy słabi i grzeszni;
nie dozwól, abyśmy wprowadzali nieład.
Nie pozwól, by niewiedza sprowadziła nas na niewłaściwą drogę,
albo stronniczość wpływała na nasze działania.
Niech w Tobie odnajdziemy naszą jedność,
abyśmy mogli razem podążać do życia wiecznego,
 abyśmy nie zbaczali z drogi prawdy
i tego, co jest słuszne.
O to wszystko prosimy Ciebie,
który działasz w każdym miejscu i czasie,
w komunii Ojca i Syna,
na wieki wieków.
 Amen.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 



INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 24.01.2022 r

Godz. 17.00   P/ o łaskę nieba dla + Jadwigi Bączyńskiej w 2 rocznicę śmierci

                       K/++ ojca chrzestnego Tadeusza i ciocię Władysławę

Wtorek 25.01.2022 r

Godz. 17.00    P/ + Bronisławę Bruską w 1 rocznicę śmierci ze wspomnieniem ++ Stanisława i
Renaty

                        K/ o radość nieba dla + męża Henryka w 4 rocznicę śmierci

Godz. 17.30    P/ o szybki powrót do zdrowia i ulgę w bólu i cierpieniu dla Jolanty

Środa 26.01.2022 r.

Godz. 17.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Danuty z okazji 70 urodzin

                    K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opieką Matki Bożej i naszych
Świętych Patronów dla Jolanty Karcz – intencja księdza Kanonika

CZWARTEK  27.01.2022 r.

Godz. 17.00   P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Stanisława, Szczepana Szwaba i
rodziców chrzestnych Pelagię i Józefa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                       K/++ dziadka Juliana Koseckiego i wujka Leona oraz ++ z rodziny

Godz. 17.30    P/ o szybki powrót do zdrowia i ulgę w bólu i cierpieniu dla Jolanty- intencja od
koleżanki Stanisławy

PIĄTEK 28.01.2022 r 

Godz. 17.00   P/ ++ Danutę Lucas  ze wspomnieniem córki Izy i rodziców z obojga stron

                      K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze o opiekę Matki Bożej
i naszych świętych Patronów dla Andrzeja i Bernardyny w rocznicę ślubu oraz całej rodziny

Sobota 29.01.2022 r.

Godz. 17.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Pawła  Cymana oraz całej rodziny z okazji 80
urodzin



                      K/ o radość nieba dla + Romana Niklasa z okazji urodzin

Niedziela 30.01.2022 r

Godz. 8.30    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla                               Gabrieli w kolejną rocznicę
urodzin

Godz. 11.00   P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ ojca Józefa Góra w kolejną rocznicę
śmierci ze wspomnieniem mamy Zyty i brata Mariana

                      K/ + Reginę Koczorowską- 4 intencja od mieszkańców ul. Kościerskiej 3 i
Osiedlowej 10

Godz. 16.00   P/ o radość nieba dla + Andrzeja Czapiewskiego

                     K/ o radość nieba dla wujka Tadeusza w 8 rocznicę śmierci i jego żony Janiny
Domżalskich

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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